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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02228018C

2. Data e Regjistrimit 28/10/2010
3. Emri i Subjektit BRITANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Bulevardi Blu, Kompleksi 
Britania, Kati 2, Zona Kadastrale 2066, nr pasuri 63/52. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkim, zbulim shfrytezim, perpunim, tregtime ne: Import 

Eksport te mineraleve sipas listes te specifikuara ne ligjin  
per mineralet si dhe perdorimin e lendeve plasese.Te lidh 
akt-marrveshje me shoqeri te tjera te vendit dhe te huaj, me 
persona Juridik ddhe fizik.Ndertim dhe projektim te 
objekteve civile ekonimike, industriale dhe turistike. Punime 
dheu, sistemime, taracime terrenesh, ndertim rruge, 
autostrade, veshje me asfalto beton te rrugeve, ndertim mbi 
shtresa si dhe sistemim dhe asfaltim sheshesh. Ndertim vepra 
arti rrugore dhe hekurudhore. Ndertim ujesjellesi dhe 
kanalizime etj. Rikonstruksione godina civile e ekonomike, 
veshje fasade. Restaurim monumente kulture, punime 
karpentierie, siperfaqe te gjelbra, parqe, pyje si dhe 
mirembajtjen e tyre. Projektim te objekteve civile industriale 
turistike deri ne 5 kate, objekte sportive, inerte peisazhe, 
siperfaqe te gjelbra lulishte e parqe. Shfrytezim gurore, 
lavatrice te inerteve, impjante per prodhim te 
parafabrikateve, betoneve, asfaltobetoneve per vete dhe te 
tretet. Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshme industriale, bujqesore, ushqimore, 
konfeksione, elektromjeksor, hidrosanitare, kancelari etj. 
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Servis per automjete makineri. Bar restorant, hoteleri, 
transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te trete.
Shkëlqim Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2020                Deri: 15/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRITANIA
E-Mail: albert@lusha.al  
Telefon:  0682070391 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-458695-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580328-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1  datë 
27.07.2011, për shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kerkim, zbulim shfrytezim, perpunim, tregtime ne: Import Eksport te 
mineraleve sipas listes te specifikuara ne ligjin  per mineralet si dhe perdorimin e lendeve 
plasese.Te lidh akt-marrveshje me shoqeri te tjera te vendit dhe te huaj, me persona 
Juridik ddhe fizik.")          u be            ("Kerkim, zbulim shfrytezim, perpunim, tregtime 
ne: Import Eksport te mineraleve sipas listes te specifikuara ne ligjin  per mineralet si 
dhe perdorimin e lendeve plasese.Te lidh akt-marrveshje me shoqeri te tjera te vendit 
dhe te huaj, me persona Juridik ddhe fizik.Ndertim dhe projektim te objekteve civile 
ekonimike, industriale dhe turistike. Punime dheu, sistemime, taracime terrenesh, 
ndertim rruge, autostrade, veshje me asfalto beton te rrugeve, ndertim mbi shtresa si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D165557C-0C19-4FE9-977C-A89B560AFD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C175B823-9AAB-479D-B2FA-B9C4C9DDED78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1378FFD7-CBD5-45F2-A2C1-EA22C2D4AD53
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dhe sistemim dhe asfaltim sheshesh. Ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore. 
Ndertim ujesjellesi dhe kanalizime etj. Rikonstruksione godina civile e ekonomike, 
veshje fasade. Restaurim monumente kulture, punime karpentierie, siperfaqe te 
gjelbra, parqe, pyje si dhe mirembajtjen e tyre. Projektim te objekteve civile 
industriale turistike deri ne 5 kate, objekte sportive, inerte peisazhe, siperfaqe te 
gjelbra lulishte e parqe. Shfrytezim gurore, lavatrice te inerteve, impjante per 
prodhim te parafabrikateve, betoneve, asfaltobetoneve per vete dhe te tretet. Import 
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshme industriale, 
bujqesore, ushqimore, konfeksione, elektromjeksor, hidrosanitare, kancelari etj. 
Servis per automjete makineri. Bar restorant, hoteleri, transport mallrash dhe 
udhetaresh per vete dhe per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528987-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-726745-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 244-14 Regj., Nr. 28080 Prot.,  datë 
17.11.2014, lëshuar nga "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: 
Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Z. Shkelqim 
Ibrahim Aliaj qe zoteron ne  shoqerine "Britania" sh.p.k,  pajisur me NUIS (NIPT) – 
L02228018C. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te 
dyte.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DA39AB-B4AC-4780-93D0-055FF9EBA196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB5DDA4-87FF-44BE-B23A-F2C2D2D21B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2142EBCB-DAD9-407F-B592-08D132350AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FE188D-FC57-4546-AC45-0B2FB82A4A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864517D6-282E-4F59-BB12-0B320A63C7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1602A7F7-CE93-417F-9525-437ACCCBB087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3718DDFC-4E27-47FE-9E5D-77B5764BBE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DCAA5F-CB9F-40E1-9B91-82FFEFD87D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DFAF5B-AA99-40C2-ADE8-90403094AB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB58AE3C-8817-4263-AA0C-9B9B35F17EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FAD581-BEB4-4CB7-93A7-A7E64586AF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6451CD3-CCAD-4147-B6DC-C291105600A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D180863B-3304-4473-8415-F6C77E9AED7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7D8250-4DC2-4E28-8280-F980420391A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7D8250-4DC2-4E28-8280-F980420391A4
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Lista e Dokumenteve:

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864975-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.244-14 Regj., Nr.04229 Prot., datë 
09.02.2015, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Heja e sekuestros konservative nga aktiviteti tregtar palës debitore, Z.Shkëlqim 
Aliaj, shoqëria “BRITANIA” sh.p.k, me NIPT L02228018C, vendosur me anë të shkresës 
Nr.Prot 28080, datë 17.11.20014 “Urdhër Sekuestro Konservative”.

Lista e Dokumenteve:

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904825-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 2.3.2015, ku eshte kerkuar: Saktesimi i 
adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Bulevardi Blu, Kompleksi Britania, Kati 2, Zona Kadastrale 2066, nr pasuri 
63/52.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Nacionale Tirane - Fushe Kruje, Kompleksi "Britania" kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-958957-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129997-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4C857F-819E-4D85-8AA6-6A5ACE03F167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89ACD3B4-6B7A-403C-9FC2-A2C3A0299250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF5037F-0559-47A7-A71C-05E6AFCDD3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F4D8E4-5749-4FA9-A7E4-DCC2C6D496ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42FB6B9-2209-45C9-B1A7-54C98A6F5A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F8B9C5-4F66-4392-AC89-7E8131EEF3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390433BE-E011-401C-BE3D-A1BF8CB2F659
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22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160484-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447510-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.12.2015 ku eshte vendosur:Administrator i shoqerise do te jete Z.Shkëlqim Aliaj.Afati i 
emerimit do te jete deri me date 01.12.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Aliaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/10/2010")            u be              ("01/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/10/2015")            u be              ("01/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-809329-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378770-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204FB28E-F7E8-4248-951F-16ED5F85504D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F254E536-FBD4-469B-8D5F-3080E466882E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD04C807-C212-4BE9-92B7-3B7F077FA40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E29B0A-D29C-4D25-AA2B-506C140EBCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E29B0A-D29C-4D25-AA2B-506C140EBCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583863AF-625D-457C-AB63-B1FAC0D8E32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75093C2D-51F8-42DA-937F-B42284235DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD76E13-7919-4232-B78B-52B50EF71AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD76E13-7919-4232-B78B-52B50EF71AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE16F4A-0131-4B8B-B7CE-7C66944D4C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1461F974-2B03-4306-8D1A-0E724A1FD8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBA92B4-ED12-4B10-A025-9D172C7A1DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059E9479-D132-4669-9D72-AF3FCD57E1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059E9479-D132-4669-9D72-AF3FCD57E1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B6E193-2B6B-4896-929E-B9DFD8BED003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC7E8AA-5728-4F90-B43D-DAD1DD245BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D05C26-B9AC-4AC3-AE6B-E0B9A8DD2012
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835120-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2017   

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243367-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
raport ecurie veprimtarie britania.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
shenimet shpjeguese 2018 britania.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Miratim Bilanci Britania 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534778-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96EAA5E-9219-48FD-A499-0B41BEB02559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96EAA5E-9219-48FD-A499-0B41BEB02559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C644BF2B-7CBA-45BE-902C-1E373E8E4912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8C23F2-3C8C-4002-A328-969431771334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A098870C-02B4-4CBC-8B16-C1BC059C3B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EFA015-07CC-4769-97B0-C41639948506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7737D8A2-4D16-4AA5-A641-C538141A5808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A357DB-6FEE-46FF-8858-0D0A877FA00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A357DB-6FEE-46FF-8858-0D0A877FA00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897F254B-E6FE-43C4-B2E3-0D25AD3827EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99AA6A8-685A-460D-B9F8-3C00B492C93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3512C13-8C4E-4FC1-AF46-6111E8B78FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1278988F-A071-44D8-BB64-91F1E01932F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D87732F-0F33-4E39-AF9E-D10B3A0055B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDBEE40-9B3B-4E6A-9349-225094236522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE04120-82A4-40AC-9C2A-92059DD9545D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F094710B-951E-47B3-B242-2EC9650A0A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFD9E4E-91DA-4569-9F80-1A81D70509D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F044F67-CD35-4444-B02D-2867D88525D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7B29B1-E628-4CD1-B589-601A7F5B3770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428BB914-4C24-4B3D-BA1E-E12DA234BFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428BB914-4C24-4B3D-BA1E-E12DA234BFAD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Miratim bilanci 2019 Britania.pdf
shenimet shpjeguese 2019 Britania.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
Miratim bilanci 2019 Britania.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631993-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.12.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albert@lusha.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Aliaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/12/2015")            u be              ("15/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2020")            u be              ("15/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731388-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
shenime shpjeguese  2020 Britania.pdf
Miratim Bilanci 2020 Britania.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Miratim Bilanci 2020 Britania.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934757-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD04FF98-5E18-480A-A218-504388BD11EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD04FF98-5E18-480A-A218-504388BD11EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D39A3A6-0204-403D-B393-21B8FBEBA348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80CCA90-3D99-4839-AC3B-ABED45169BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39414CD3-FB3F-4F15-AA5F-7A645937CB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE870B6B-2DFE-421C-95DF-B11346442007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFF97C2-F706-413B-88FF-2EB2E61EBF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08291F24-2AE6-4C79-A76E-F82B7A3D8600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC688D7-2FAA-4D89-B312-23EE61D98752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147AF62B-E303-4092-A1A5-920D2D3DE9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147AF62B-E303-4092-A1A5-920D2D3DE9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57C9C6C-4C5F-4D89-A064-1B7316AF892D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57C9C6C-4C5F-4D89-A064-1B7316AF892D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B894EFC0-9F8E-495A-82A6-156A28CE4665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251608BD-D050-41D0-B64D-164BAA96D3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3922AB-A27B-4F4A-BBA2-CC790FE4AC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179BA1C5-74D9-4B8A-9081-188C49B0B726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27496E9D-A28A-40D4-99E0-21867FCD4E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE1FE00-96BA-4310-8E81-AB148BF13978
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Lista e Dokumenteve:
Miratim bilanci 2021 Britania.pdf.pdf
Shenime shpjeguese 2021 Britania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx

Datë: 05/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CD100E-FA27-473C-8D1E-B6AF1CF59C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FB1203-00A5-4670-BEA1-629F18812E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0D8E4F-C742-4D4E-A982-789D1033743B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0D8E4F-C742-4D4E-A982-789D1033743B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33A9A84-83B1-4898-A92B-6AF7934B48F3

